sione œcumenici Concilii omnibus Christifidelibus conces-

simus, a Nobis disposita ac statuta sunt, justa modum et
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rationem iisdem litteris prsescriptara in sua vi, firrailate et

vigore permaneant, perinde ac si ipsius Concilii celebratio

procederet\ Haec statuimus, nunciamus, volumus, man-

damus, contrariis non obstantibus quibuscumque ; irritum

et inane decernentes si secus super his a quoquam quavis

auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari.

Nulli ergo omnino hominum liceat banc paginam No-

strorum suspensionis, nunciationis, voluntatis, mandati ac

decreti infringere vel ei ausu temerario contraire ; si quis

autem hoc attentare praesumpserit, indignationem Oainipo-

tentis Dei et Beatorum Pétri ac Pauli Apostolorum Ejus se

noverit incursurum. Ut autem eaedem preesentes litterae

omnibus quorum interest innotescant , volumus illas seu

earum exerapla ad valvas Ecclesiae Lateranensis et Basilicae

Apostolorum nec non S. Mariae Majoris de Urbe affigi et

publicari, sicque publicatas et affixas omnes et singulos quos

illae concernunt perinde arctare, ac si unicuique eorum nomi-

natim et personaliter inlimatae fuissent.

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris

die 20 Octobris anno 1870. Pontificatus Nostri anno vice-

simoquinto.

N Gard. Paracciani Clarelli.

(1) Cette disposition spéciale pour le Jubilé portait à croire que les prières

prescrites pour le Concile ne devaient plus être continuées ; cependant

comme elles avaient été prescrites jusqu'à la fin du Concile, et que le Concile

n'était qu'ajourné, quoiqu'indéfiniment, dans plusieurs diocèses on continua

à les dire, et les chapitres à célébrer la messe votive du Saint-Esprit. A

Rome même pendant plusieurs jours on suivit la même pratique. Mais un

avis du Cardinal Vicaire, en date du 28 Octobre, annonça que ces prières

devaient cesser jusqu'à nouvel ordre. On répondit dans le même sens aux

Evêques qui avaient consulté le Saint-Siège, entr'autres à son Eminence le

Cardinal Archevêque de Naples.
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EPISTOLA ENCYCLICA

QUA BEBOM ENAItRATIO.NE HH.ïMISSA DE Ils QL'.Î-: VlOLE^TAM

CAl'TlUNËia URBIS PR.£CESSEBUNT tt SLB5EQU0TA SUNT,

CENSURA JAil LAT.ï CONFIRMA.N rUh.

Sanctissiini Doinini Nostri Vu Divinn providenlia Pxp.r. IX Epistola

encyclica ad omnes Patriarchas, Priwales. Archicjiisco'pos, Epi-

scopos aliosque locorum Ordinarios gratiarri et covirnunionem cum